

M. Frøslev Holding ApS

Nørrevænget 4, 6710 Esbjerg

CVR-nr. 33 38 34 79

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2020

Dirigent:

.....
Michael Frøslev





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	M. Frøslev Holding ApS
Adresse, postnr., by	Nørrevænget 4, 6710 Esbjerg
CVR-nr.	33 38 34 79
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Michael Frøslev
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i aktier, anpartar og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 12.591 kr. mod et overskud på 1.540.994 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 2.370.918 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i 2020/21.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Eksterne omkostninger	-10.519	-12.250
	Bruttoresultat	-10.519	-12.250
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.557.692
2	Finansielle indtægter	0	2.542
3	Finansielle omkostninger	-2.072	-6.990
	Resultat før skat	-12.591	1.540.994
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-12.591	1.540.994
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	110.600	108.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	-806.857
	Overført resultat	-123.191	2.239.851
		-12.591	1.540.994

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	414.596	414.596
		<u>414.596</u>	<u>414.596</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>414.596</u>	<u>414.596</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	1.966.956	2.200.247
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.966.956</u>	<u>2.200.247</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.381.552</u>	<u>2.614.843</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	2.180.318	2.303.509
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>2.370.918</u>	<u>2.491.509</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	634	113.634
	Anden gæld	10.000	9.700
		<u>10.634</u>	<u>123.334</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.634</u>	<u>123.334</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.381.552</u>	<u>2.614.843</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	2.303.509	108.000	2.491.509
Overført via resultatdisponering	0	-123.191	110.600	-12.591
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Egenkapital 30. juni 2020	80.000	2.180.318	110.600	2.370.918

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for M. Frøslev Holding ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder samt avance ved salg af kapitalandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter og kursregulering af andre værdipapirer.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger, hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

kr.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.542</u>
	<u>0</u>	<u>2.542</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>2.072</u>	<u>6.990</u>
	<u>2.072</u>	<u>6.990</u>
4 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. juli 2019		<u>414.596</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>414.596</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>414.596</u>
5 Selskabskapital		
Virksomhedens selskabskapital har uændret været 80.000 kr. de seneste 5 år.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Frøslev

Direktion

På vegne af: M. Frøslev Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-747269146713

IP: 188.181.xxx.xxx

2020-10-21 08:02:51Z

NEM ID 

Michael Frøslev

Dirigent

På vegne af: M. Frøslev Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-747269146713

IP: 188.181.xxx.xxx

2020-10-21 08:02:51Z

NEM ID 

Morten Oestergaard Koch

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:32977604

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-10-21 08:38:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MLNJE-8TV0V-MOFN6-8BTTT-A1X3G-MGTEN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>